קיימים מצבים שהכנסת הנשק הינה חיונית, כגון כשציבור רב מתכנס, או בבתי כנסת ביישובי ספר. במקרים אלו יש לחפש דרך כיצד לכסות אף רובים בכיסוי מושלם, אלא אם כן אנשי בטחון מקצועיים מעריכים שסיכויי כזה עלול להפריע לנושא הנשק להפעילו בעילות בשעת הצורך.

ד. לפי הקבלה, מקפידים שלא לשים ברזל על הגוף בשעת התפילה.

שבת בשבתו

גיליון 1255: ויגש ז' בטבת תשס"ט 03/01/2009

הכנסת נשק לבית הכנסת / הרב רא"ם הכהן

שאלה: האם מותר להיכנס לבית הכנסת ובית המדרש עם כלי נשק?

תשובה:

מקור הדין

הגמרא בסנהדרין (פב,א) לומדת מפרשת פינחס את איסור כניסה בכלי זיין לבית המדרש ויקם מתוך העדה ויקח רומח בידו - מכאן שאין נכנסין בכלי זיין לבית המדרש".

דין זה לא הובא ברי"ף, ברמב"ם וברא"ש להלכה.